
Версия за печат

00258-2019-0033

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000697371
BG411, Министерство на околната среда и водите, бул. Княгиня Мария Луиза 22, За: Лазарина
Ангелова, България 1000, София, Тел.: 02 9406177, E-mail: langelova@moew.government.bg, Факс:
02 9807041
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): https://www.moew.government.bg/.
Адрес на профила на купувача (URL): https://www.moew.government.bg/bg/profil-na-kupuvacha/408/.

I.1)

Вид на възложителя
Министерство или всякакъв друг държавен или федерален орган, включително техни регионални
или местни подразделения

I.2)

Основна дейност
Околна среда

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Доставки
Процедурата е открита с решение
№: 182 от 28.08.2019 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00258-2019-0033

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
В обхвата на поръчката по Обособена позиция №  1 „Комуникационен план и Информационна
кампания“ се включват следните дейности: Дейност 1 „Организиране и провеждане на 2
конференции: откриваща – за представяне на целите и дейностите на проекта и закриваща - за
представяне постигнатите резултати от проекта - гр. София“; Дейност 2 „Организиране и
провеждане на 4 бр. официални церемонии (конференции) за стартиране изпълнението на
дейностите в четирите района за басейново управление (извън територията на град София)“;
Дейност 3 „Организиране и провеждане на 5 бр. срещи с основни заинтересовани страни на
национално ниво и в четирите района за басейново управление – в гр. София и в четирите района
за басейново управление“.

ІI.4)

Номер на договора: Д-30-81 от 11.12.2019 г. ІII.1)
Договорът е сключен следІII.2)

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1046520&cf_clearance=lpWkkz5BWHhOTeSVzWe3RRHN8SoUeCZeEGjpk8CneZ8-1704712243-0-2-c0bc31a5.bd72245d.5d57a06d-0.2.1704712243&header=&header=print
mailto:langelova@moew.government.bg


IV: Приключване на договора

процедура за възлагане на обществена поръчка

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG421, Мега Комюникейшън ЕООД, бул. Осовбождение № 3 Хотел SPS, ет. 3, офис 336, България
4000, Пловдив, Тел.: 088 7512270, E-mail: office@megacommunication.net, Факс: 032 993215
Интернет адрес/и:
URL: http://www.megacommunication.net/.
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Обособена позиция № 1 Комуникационен план и Информационна кампания

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Начална дата
11.12.2019 г. 

Крайна дата
31.12.2023 г. 

Стойност, посочена в договора
21000 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз
Финансирането е 85% от стойността на договора.

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
18.12.2023 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
ДА

ІV.3)

Променено условие: чл. 2, ал. 1 от Договор № Д-30-81/11.12.2019 г.; Преди промяната: Чл. 2. (1)
Договорът влиза в сила от датата на регистриране в деловодната система на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ,
която се поставя на всички екземпляри на Договора и е с краен срок на изпълнение на поръчката е
до 29.03.2022 г., считано от влизането му в сила. ; След промяната: Чл. 2. (1) Договорът влиза в
сила от датата на регистриране в деловодната система на Възложителя, която се поставя на всички
екземпляри на Договора и е с краен срок на изпълнение до 29.04.2023 г.; Правно основание: чл.
116, ал. 1, т. 3 от Закона за обществените поръчки, във връзка с чл. 36 от Договор № Д-30-
81/11.12.2019 г.
Променено условие: точка 1 на раздел ІІ. ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ, на страница 5 от
Приложение № 1 – Техническа спецификация, изречение последно ; Преди промяната:
Договорът влиза в сила от датата на регистриране в деловодната система на възложителя и е с
краен срок на изпълнение до 29.03.2022 г. За организиране на всяко отделно събитие възложителят
подава писмена заявка.; След промяната: Договорът влиза в сила от датата на регистриране в
деловодната система на възложителя и е с краен срок на изпълнение до 29.04.2023 г. За
организиране на всяко отделно събитие възложителят подава писмена заявка.; Правно основание:
чл. 116, ал. 1, т. 3 от Закона за обществените поръчки, във връзка с чл. 36 от Договор № Д-30-
81/11.12.2019 г.
Променено условие: чл. 2, ал. 1 от Договор № Д-30-81/11.12.2019 г.; Преди промяната: Чл. 2. (1)
Договорът влиза в сила от датата на регистриране в деловодната система на Възложителя, която се
поставя на всички екземпляри на Договора и е с краен срок на изпълнение до 29.04.2023 г.; След
промяната: Чл. 2. (1) Договорът влиза в сила от датата на регистриране в деловодната система на

mailto:office@megacommunication.net


V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Възложителя, която се поставя на всички екземпляри на Договора и е с краен срок на изпълнение
до 31.12.2023 г.; Правно основание: чл. 116, ал. 1, т. 3 от Закона за обществените поръчки, във
връзка с чл. 36 от Договор № Д-30-81/11.12.2019 г.
Променено условие: точка 1 на раздел ІІ. ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ, на страница 5 от
Приложение № 1 – Техническа спецификация, изречение последно ; Преди промяната:
Договорът влиза в сила от датата на регистриране в деловодната система на възложителя и е с
краен срок на изпълнение до 29.04.2023 г. За организиране на всяко отделно събитие възложителят
подава писмена заявка.; След промяната: Договорът влиза в сила от датата на регистриране в
деловодната система на Възложителя и е с краен срок на изпълнение до 31.12.2023 г. За
организиране на всяко отделно събитие възложителят подава писмена заявка; Правно основание:
чл. 116, ал. 1, т. 3 от Закона за обществените поръчки, във връзка с чл. 36 от Договор № Д-30-
81/11.12.2019 г.
Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
21000 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

12.01.2024 г. 

Трите имена: Петър Величков ДимитровVII.1)
Длъжност: Заместник-министър на околната среда и водите, Възложител съгл. заповед №
РД-583/08.08.2023г. на Министъра на околната среда и водите

VII.2)


